
 
 

 

 
 

 

RESOLUÇÃO CONSAD Nº 002/2021 

 
 
 
O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E 

ARMAZÉNS GERAIS DE SÃO PAULO - CEAGESP, no uso das suas atribuições que 

lhe são conferidas, em atendimento ao disposto no artigo 81 do Estatuto Social da 

CEAGESP e de acordo com a deliberação tomada em Reunião Ordinária nº 003/2021, 

realizada em 04 de março de 2.021,   

 
 
RESOLVE: 
 
 
 
ELEGER, os abaixo elencados, para integrarem o Comitê de Auditoria 

Estatutário – COAUD da CEAGESP:  

 

- JORGE ANDRADE COSTA, CPF: 040.958.718-11, para mandato de 01 (um) 

ano; 

 

- ANA LÚCIA DE CINTAS SANTOS, CPF: 283.716.438-02, para mandato de 01 

(ano) ano. 

 

Os membros eleitos serão investidos em seus cargos desde a data da eleição, 

conforme dispõe o §3º do art. 27 do Estatuto Social da CEAGESP.  

 

Esta Resolução entra em vigor a partir desta data. 

 
 

São Paulo, 04 de março de 2021 

 
 
 

 
NEWTON ARAÚJO SILVA JUNIOR 

Presidente 
Conselho de Administração da CEAGESP 


